
UCHWAŁA NR V/.../2024 
RADY GMINY KRZYKOSY 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 
oraz § 15 ust. 1 pkt 4) Statutu Gminy Krzykosy uchwalonego Uchwałą Nr LI/319/2018 Rady Gminy Krzykosy 
z dnia 17 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Krzykosy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8205) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ze składu Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii, powołanej Uchwałą Nr I/6/2024 z dnia 7 maja 
2024 r. w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii, zmienionej Uchwałą Nr II/8/2024 
z dnia 23 maja 2024 r. odwołuje się radną Urszulę Chojnacką. 

§ 2. Po dokonanej zmianie skład Komisji Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ekologii jest następujący: 

1) Patrycja Mendyka 

2) Karol Tomaszewski 

3) Jerzy Skrobiszewski 

4) Wojciech Kłopocki 

5) Sławomir Koźma 

6) Michał Prusak 

7) Mirosław Kozubski 

8) Maciej Roszyk 

9) Adam Ziemiański 

10) Krzysztof Zimoch. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0C4CA0-37EA-44F8-8E26-34D4245DB12D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/.../2024 RADY GMINY KRZYKOSY  z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3


